
Routes Partiel Total

15,0 15,0

D202 4,0 19,0

D10/D50 8,0 27,0

D52 13,0 40,0

D25/D12 10,5 50,5

D46 13,0 63,5

D197 8,5 72,0

D7/D55 8,0 80,0

D923/D55 8,0 88,0

D55 5,0 93,0

D55/D86 9,0 102,0

71

  

Les Fouchards, Cosne

Pour raccourcir : idem jusqu'à Vinon, puis D59 Veaugues, D49 Neuvy-les-2-Clochers,

continuer jusqu'à D74, à droite Neuilly-en-Sancerre, D74 Sens-Beaujeu,

D173, D86 Ménetou-Ratel, D923 Jarsot, Subligny, Ste-Gemme, Cosne

Les Pillets, Rians, Les Aix-d'Angillon

Morogues, La Borne

La Chapelotte

Le Noyer

Subligny

Ste-Gemme

PARCOURS  N° 63 (  71 km et 102 km , Sud-ouest )
Localités

Cosne, Villechaud, St-Thibault, Ménétréol, Thauvenay

Bannon, Vinon

Feux

Pesselières, Fouillet, Azy


